ПРИКАЗ

Департамента информатизации и связи

Республики Марий Эл

от «25» октября 2013 г. № 97

О внесении изменений в приказ Департамента информатизации и связи

Республики Марий Эл от 19 августа 2011г. № 98

В соответствии с письмом Администрации Главы Республики Марий Эл

от 13.02.2012г. № 022-14-25 внести изменения в приказ Департамента

информатизации и связи Республики Марий Эл от 19 августа 2011г. № 98

«Об утверждении Методики проверки достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами. претендующими на замещение должностей

государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Департаменте

информатизации и связи Республики Марий Эл и государственными

гражданскими служащими Республики Марий Эл Департамента

информатизации и связи Республики Марий Эл, и соблюдения

государственными гражданскими служащими Республики Марий Эл

Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл требований к

служебному поведению»:

1. Приложение № 9 изложить в новой редакции (прилагается).

   2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                           В.Д.Суворов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 9
к Методике проверки

достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами,

претендующими на замещение
должностей государственной

гражданской службы Республики Марий Эл,
и государственными гражданскими

служащими, и соблюдения
государственными гражданскими

служащими требований
к служебному поведению

Начальнику Информационного

центра Министерства внутренних

дел по Республике Марий Эл
(И.О.Фамилия)

ЗАПРОС1

о наличии (отсутствии) не снятой или не погашенной судимости и (или) факта

уголовного преследования либо прекращение уголовного преследования

№ Фамилия, имя. Дата Место рождения Адрес места

п/п отчество (в том рождения (республика, край, жительства или

 числе, имевшиеся (дд.мм.гггг.) область, район, место
 ранее)  город) пребывания

    (республика,

    край, область,

    район, город,

    улица, дом,

    корпус.
    квартира)

1 2 3 4 5

Руководитель Департамента

информатизации и связи

Республики Марий Эл (подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

В соответствии с п. 23.1, п. 23.2, п. 23.3 Административного регламента к запросу

списка лиц, подлежащих проверке на наличие (отсутствие) судимости и (или) факта

уголовного преследования либо о прекращения уголовного преследования, прилагаются

заверенные кадровой службой: копия письменного согласия гражданина на обработку его

персональных данных (приложение № 1 к методике), копия заявления на участие в конкурсе

для замещения должности государственной гражданской службы (о назначении на должность

государственной гражданской службы в случаях назначения без проведения конкурса).